Mata na plac zabaw Jasno
Szara
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Opis produktu

Mata na plac zabaw Jasno Szara

Ptyty gumowe na plac zabaw wykonane z SBR to trwata, elastyczna nawierzchnia zapewniajaca skuteczng amortyzacje upadkéw, zgodnie
z normami bezpieczenstwa. Dzigki wysokiej gestosci granulatu SBR, ptyty charakteryzuja sie odpornosciag na $cieranie, zmienne warunki
atmosferyczne oraz promieniowanie UV.

Ich struktura minimalizuje ryzyko urazéw, a antyposlizgowa powierzchnia poprawia stabilno$¢ podczas uzytkowania. Ptyty sg dostepne
w réznych grubosciach, co pozwala dostosowa¢ poziom amortyzacji do wysokos$ci krytycznego upadku. System modutowy umozliwia
tatwy montaz i wymiang poszczegdlnych elementéw, co zwigksza funkcjonalno$¢ nawierzchni.

Idealne do placéw zabaw, boisk sportowych i stref rekreacyjnych, ptyty SBR tacza bezpieczenstwo z trwatoscia, gwarantujgc wieloletnie
uzytkowanie przy minimalnej konserwacji.

Mata na plac zabaw Jasno Szara RAL7035

Mata na plac zabaw Jasno Szara RAL7035 wykonana z mieszanki SBR w kolorze jasno szarym RAL7035 .
Posiada certyfikat HIC (z ang. Head Injury Criterion - Bezpieczny Upadek).

Produkt o wymiarach: 500 mm na 500 mm, co oznacza, iz w jednym metrze kwadratowym (1m2) potrzebujemy uzy¢ czterech sztuk mat
(4szt.).

Mata dostepne o zréznicowanej grubosci. Posiadamy zdolnosci produkcyjne nawet to 80 mm grubosci.
Zapraszamy do kontaktu w celu ustalenia nizszej ceny dla iloéci hurtowej.

Ze wzgledu na proces produkcji, maty w jednym kolorze RAL moga wykazywac drobne réznice w odcieniu



Konfiguracje produktu

Kod produktu

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Kolor

Jasny szary

Jasny szary

Jasny szary

Jasny szary

Jasny szary

Jasny szary

Jasny szary

Jasny szary

Jasny szary

Grubos$é [mm]

30

35

40

45

50

70

75

90

120

Szeroko$é [mm]

500

500

500

500

500

500

500

500

500

Dtugosé [mm]

500
500
500
500
500
500
500
500

500

Cena
brutto

72,62 zt
Wysytka do 5 dni

76,25 zt
Wysytka do 5 dni

85,56 zt
Wysytka do 5 dni

88,01zt
Wysytka do 5 dni

90,45 zt
Wysytka do 5 dni

97,79 zt
Wysytka do 5 dni

100,23 zt
Wysytka do 5 dni

114,89 zt
Wysytka do 5 dni

127,12 zt
Wysytka do 5 dni



